MODELO OFÍCIO: Arial 12

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAS
GABINETE DO PRÓ-REITOR

Cidade Universitária – Prédio da Reitoria – 1º andar – CEP 58051-900

Fones: (83) 3216-7110/7167/7488 – João Pessoa/PB

Ofício nº 163/2015 - GAB/PROGEP
João Pessoa, 20 de abril de 2015

Ao(À)
Sociedade de Xxxxxxxxxxxx
Av. das Xxxxxx, 500 – Bl – sala 301 - Xxxxx
22.000 – 100 - Rio de Janeiro - RJ

Assunto: Desconto em Contracheque

Prezados(as) Senhores(as),

1. Comunicamos que o(a) servidor(a) ANTONIO JOSÉ DA
COXIXILA, matrícula SIAPE XXXXXXX, abriu Termo de Ocorrência nº
35777/2015, referente ao desconto em seu contracheque, em favor dessa
Consignatária, solicitando o cancelamento do referido desconto, conforme
processo nº 23074.000000/2015-00.

2.  Solicitamos de Vossas Senhorias pronunciamento acerca do
assunto em pauta, no prazo de 03 (três) dias, a contar do recebimento deste.

Atenciosamente,

                                                 [nome do signatário]
                                                 [cargo do signatário]

AR
SC/gl

2,5

cm

  1  linhas

    2 linhas

   3 linhas

   2 linhas

2 cm

6 linhas

spaços

   2 linhas

3 cm 1,5 cm

cm

   2 linhas

2 cm

   2 linhas

2 cm

Quando

necessário o

Aviso de

Recebimento,

colocar a
sigla

AR/Fonte

8/Arial

Centralizado

QUEM ELABOROU INICIAIS

MAIÚSCULAS/quem digitou

iniciais minúsculas/Fonte

8/Arial